

ご縁葬15名「雪の間 花飾り プレミアムプラン」

15

火葬場併設式場だから、移動無く一箇所で通夜・葬儀・火葬・会食まで可能な
代々幡斎場・桐ヶ谷斎場の「雪の間」を使用して、故人と遺族にご縁のある方々で営むプランです。

○花祭壇: YL-01(H) 2間幅 529,200円



○供花: スタンド花
32,400円 × 2基
* 左の画像に有る
花祭壇の後に設置のタイプ

○遺影、白木位牌



遺影、手札② 32,400円
白木位牌 3,240円

色合いに希望がございましたら、お伝えください。* 花材の指定には別途費用が掛ります。

○寝台車: 日中20km以内 30,000円



病院等～火葬場 保管所

○御寝棺: はくらん【パープル】6.2尺

156,000円



旅支度、ご納棺及びプロの基本メイクと管理

○保管 9,720円 × 6日



○通夜料理: 旬菜亭Aプラン 15人前 89,100円



特上寿司 9,720円 × 6台

○通夜飲料: 7,200円(予想)

* 1人450円計算 × 15人 + 宗教者



カップオードブル 48個



串焼き盛合せ 4,860円 × 3台

○宗教者用 通夜料理: 旬菜亭 寿司懐石 7,020円



○配膳人: 両日1名 25,920円



○会葬礼状: 80枚まで



○会葬御礼品: 両日12個

○出棺用 台車 無料



○火葬炉:最上等 59,000円



15

○収骨容器:瀬戸(白覆い)
13,716円



○火葬中飲料+菓子類:14,400円(予想) *1人450円計算×15人+宗教者と菓子類

○初七日法要祭壇 * 供花を1対残して飾る



○葬儀料理:旬菜亭「波路」5,724円 15個+影膳+宗教者=17個



○葬儀飲料:7,200円(予想)
*1人450円計算×15人+宗教者

◎その他含む項目及び価格

○基本葬儀料:194,400円

…各所手配、宗教者打合せ等を含む総合プランニング料及び担当者の式典立会、葬儀後の手続き案内

○式典立会管理・備品費:Bセット 64,800円…「両日の全体の規模が50~60名程度」までに対応した費用

○代々幡斎場 もしくは桐ヶ谷斎場 雪の間 使用料:2日分 243,540円

○保冷処置(ドライアイス等):4回分 43,200円

○受付設備:6尺セット 5,400円

○防水シート:1枚 4,320円

○心付け

□追加オプション

○寝台車:日中20km以内 30,000円



病院等~ご自宅安置の場合など

○霊柩車:洋型クラウン 11,880円



火葬場内で使用の際

○枕飾り:10,800円 *仏具含む



ご自宅後安置の場合

○遺骨安置祭壇:21,600円 *仏具含む



* モデルで使用の花祭壇や供花の花材は季節によって異なります。

* 祭壇背景の幕・屏風などは式場によって異なります。

* 式場・保管所・火葬炉などの空き状況や参列者の人数などの要因によって、この仕様が当てはまらない場合も有ります。その際はその状況に応じてお手配・対処致します。

上記の内容は2018年12月20日現在のものです。諸般の事情で予告なく変更する事がございます。予めご了承願います。P2

ご縁葬15名「雪の間 花飾りプレミアムプラン」費用明細 ⑮

	品名	内容明細	価格
	基本葬儀料	各所手配、ご寺院打合せ等を含む総合プランニング料 及び担当者の式典立会人件費、葬儀後の各種ご案内	194,400 円
追	式典立会管理・備品費	Bセット「両日の全体の規模が50～60名程度」までに対応	64,800 円
設定…遺族・親族・友人：15名、会葬者：両日なし			
*この場合の「友人」とは、遺族が『一緒にして欲しい』と望むような故人や遺族の友人・知人を意味しています			
希	御寝棺及び御納棺	はくらん【パープル】(6.2尺)、経帷子、編笠、草履、杖、六紋銭 含む	156,000 円
追	基本メイク及び管理	修復の必要な際は、別途追加料金が掛かります	含む
追	保冷処置(ドライアイス等)	4回分：お体の状態によって追加が必要な場合が有ります	43,200 円
追	防水シート	1枚	4,320 円
追	寝台車	病院等～火葬場 保管所の日中20Kmまで	30,000 円
	受付設備	6尺セット	5,400 円
希	祭壇(デザイン・技術料含む)	「雪の間 花飾りプレミアムプラン」用 花祭壇、ご寺院用仏具 YL-01(H) 2間タイプ	529,200 円
	供花：スタンド花	喪主分2基	64,800 円
	遺影写真	カラー引き伸ばし、修正、特上厚額、手札2ヶ付	32,400 円
	白木位牌	大中上	3,240 円
希	会葬礼状	「式典立会管理・備品費」に80枚迄 含んでいます	
希	通夜 会葬御礼品	1,080円のお品物を12個	12,960 円
希	葬儀 会葬御礼品	1,080円のお品物を12個	12,960 円
追	通夜 料理15人前：旬菜亭	Aプラン：特上寿司3人盛⑥カップオードブル48個、串焼き盛合せ③	89,100 円
追	通夜 宗教者1名分	寿司懐石	7,020 円
追	葬儀 料理15人前：旬菜亭	「波路」5,724円：影膳＋宗教者＋15個＝17個	97,308 円
追	配膳人	両日1名(1名12,960円X2日)	25,920 円
①小計			1,373,028 円

実費			
希	ご火葬	最上等	59,000 円
希	ご収骨容器	2号瀬戸(白覆い)	13,716 円
追	保管	冷蔵6日間	58,320 円
	「雪の間」式場	式場及び控え室の2日間使用料 (PM4:30～PM2:30)	243,540 円
追	飲料 *予想金額	3回合計約45名＋宗教者分、火葬中の菓子類 *1人単価450円	28,800 円
追	心付け	行事課、サービス課、事務所、寝台車、配膳人	25,000 円
②小計			428,376 円

ご縁葬15名「雪の間 花飾りプレミアムプラン」①＋②	1,801,404 円
-----------------------------------	--------------------

追加オプション			
別	寝台車	日中20Kmまで *ご自宅や別場所への安置の場合など	30,000 円
別	霊柩車(火葬場場内)	指定車クラス	11,880 円
追	会葬礼状	50枚単位 *追加が必要な際	6,480 円
希	会葬御礼品	食品系、タオル系など各種	540円～1,080 円
別	枕飾り	枕机、仏具類一式	10,800 円
別	遺骨安置祭壇	塗り2段祭壇、写真立て、仏具類一式 *四十九日まで	21,600 円
追	大型 御寝棺	故人の体格や状況に応じて必要な御寝棺をご用意します	各種

◎「希」：ご希望によって、上位等級のタイプに変更できるまたは変更せざるを得ない項目

「追」：状況により、「追加対応」のできるまたは「追加」が発生する可能性のある項目 / 「別」：別途料金の項目

・火葬炉、収骨容器、霊柩車、御寝棺、料理などの項目にはいくつかの等級やサイズ、種類がございます。

選択される等級や種類、必要とするサイズや数量によって費用が変動致します。費用は目安としてお考え下さい。

上記の内容は2018年12月15日現在のものです。諸般の事情で予告なく変更する事がございます。予めご了承願います。